

SF Fore Invest II ApS
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 40 43 39 88

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Fore Invest II ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V
	CVR-nr.: 40 43 39 88 Stiftet: 5. april 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lund Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Korshøjgaard Propco ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 5.971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.748	-12.373
Indtægt af kapitalinteresse	0	6.081.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	164.388	215.843
Andre finansielle indtægter	288.182	151.487
Øvrige finansielle omkostninger	-397.015	-465.672
Resultat før skat	42.807	5.970.957
2 Skat af årets resultat	182	161
Årets resultat	42.989	5.971.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.989	5.971.118
Disponeret i alt	42.989	5.971.118

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
4 Kapitalinteresse	16.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.620.543
Andre tilgodehavender	16.932.212	10.858.943
Tilgodehavender i alt	<u>16.932.212</u>	<u>16.479.486</u>
Likvide beholdninger	<u>8.654</u>	<u>7.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.940.866</u>	<u>16.486.887</u>
Aktiver i alt	<u>16.996.866</u>	<u>16.526.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>5.815.586</u>	<u>5.772.597</u>
Egenkapital i alt	<u>5.865.586</u>	<u>5.822.597</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.704.945	5.558.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.688.572	2.570.322
6 Anden gæld	<u>2.729.013</u>	<u>2.566.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.131.280</u>	<u>10.704.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.131.280</u>	<u>10.704.290</u>
 Passiver i alt	<u>16.996.866</u>	<u>16.526.887</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-198.521	-148.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.971.118	5.971.118
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	5.772.597	5.822.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.989	42.989
	50.000	5.815.586	5.865.586

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	<u>-182</u>	<u>-161</u>	
	<u>-182</u>	<u>-161</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	40.000	40.000	
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	0	20.000	
Tilgang i årets løb	16.000	0	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>16.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korshøjgaard Propco ApS, København V	80 %	<u>9.843</u>	<u>-10.157</u>
		<u>9.843</u>	<u>-10.157</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>
6. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 2.729 t.kr. gæld til 3. mand mod 2.567 t.kr. sidste år.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 49 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		